
 

 

UCHWAŁA NR LXII.529.2023 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Twardogórze 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 2268 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Twardogórze stanowiący załącznik  

do uchwały nr XXXIV/221/05 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 30 czerwca 2005 roku w sprawie 

przyjęcia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Twardogórze (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 

24 listopada 2022 roku, poz. 5877) zmienia się w ten sposób, że w § 3, po punkcie 16, dodaje się punkt 17 

w następującym brzmieniu: 

„17) ustawą z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 269 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3191


		2023-05-16T10:00:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




